
Stadtbetriebe Hennef AöR
Fachbereich Liegenschaften/Stadtentwicklung

05.04.2013

Datum An/Verkauf Lage Größe in qm Betrag m²-Preis

03.01.2013 Verkauf "Im Siegbogen" 363 67.536,15 € 186,05
31.01.2013 Verkauf "Im Siegbogen" 311 57.861,55 € 186,05
31.01.2013 Verkauf "Im Siegbogen" 308 57.303,40 € 186,05
31.01.2013 Verkauf "Im Siegbogen" 192 35.721,60 € 186,05
05.02.2013 Verkauf "Im Siegbogen" 323 60.094,15 € 186,05
18.02.2013 Verkauf "Im Siegbogen" 259 48.186,95 € 186,05
21.02.2013 Verkauf "Im Siegbogen" 173 32.186,65 € 186,05
27.02.2013 Verkauf "Im Siegbogen-Süd" 830 158.571,50 € 191,05
14.03.2013 Verkauf "Im Siegbogen" 277 51.535,85 € 186,05
25.03.2013 Verkauf "Im Siegbogen-Süd" 820 154.826,25 € 188,8125

Summe 3.856 723.824,05 €

Datum An-/Verkauf Lage Größe/m² Betrag m²-Preis

14.01.2013 Verkauf "Daubenschlade" 289 600,00 €             2,08
25.03.2013 Verkauf "Otterweg" 17 2.465,00 €          145,00

Summe 306 3.065,00 €          

Fachbereich Stadtentwicklung/Liegenschaften
Stadtbetriebe Hennef AöR

Grundstücksgeschäfte I. Quartal 2013

Fachbereich Stadtentwicklung/Liegenschaften
Stadtbetriebe Hennef AöR

im Namen und Auftrag der Stadt Hennef


